Q

## De snia

catū. Per h̄ p̄t solui illud dubiuꝝ  
q̄d cōit̄ in̄ dentes multoz volui  
tur: vtz. s. p̄cipans excōicato (vt  
iā dictū est) peccat mortalit̄: et an  
sniam icurrit: Host. videt̄ tenere  
q̄ tūc peccat mortalit̄ q̄n̄ h̄ fac̄ p/  
tinacit̄ in contemptū z̄ p̄hibitiō  
nē sup̄ior̄ sp̄calit̄ v̄l̄ ḡnalit̄ factā:  
nam in hoc casu est excōmunican  
dus p̄cipans aliū/fm̄ ip̄m. vt de  
clerico excō. ministrā. si celebrat. i  
fine: z̄ de sen. excom. statumus.  
in si. z̄ eo. ti. p̄stitutionem. lib. vi.  
Ex quibz̄ infert̄ hoc salubre docu  
mentū z̄ salutare consiliū: q̄ ex  
q̄ an̄ admonitionem factam par  
ticipans excōmunicari non p̄t.  
vt dic̄ Arch. vbi s̄. restat q̄ v̄nia  
lit̄ peccat: Ex quo autem post ad  
monitionē factam z̄ sp̄retam ex  
cōmunicari p̄t: planum ē q̄ tūc  
peccat mortalit̄: nam etiam excō/  
municatiōnis snia non est sc̄rēda  
nisi p̄ mortali pctō. Sic q̄ fm̄ Ar  
chidia. p̄tinacia est cā p̄ qua sola  
fert̄ hec snia. Sic intelligit̄ Ho  
stien. c. sac̄. q̄d vi metus ve cau  
sa z̄c. Et ex his p̄tz q̄ si quis ex  
cōmunicatus ē p̄ contumacia v̄l̄  
alio crimine/ vel vt satisfaciat: et i  
p̄cessu non est p̄hibitiō ḡnalis vel  
sp̄calis p̄ticipantibz̄ facta: partici  
pans cum tali in locutione/ cōme  
stione z̄c. non peccat mortalit̄/ sed  
venialit̄. Rō: q̄ non facit̄ p̄hibi  
tionem sup̄ior̄: cum adhuc non  
sit p̄bitum. Ideo dicendum est  
fm̄ Arch. vbi s̄. si q̄s communi  
cat excōmunicato. p̄ p̄bitiōnem

canonū/ peccat venialit̄: nisi forte  
nimis freq̄nt̄ vel in contemptum  
canonū: q̄ tunc eēt mortale. Sic  
p̄t̄ itelligi: xj. q. iij. excellētissim⁹  
z̄. xxv. di. c. alias. S; si p̄ p̄biti/  
ones boīs: mortalit̄ peccat̄: n̄ cō/  
suevit dici q̄ mitius agit̄ cum le  
ge q̄ cum ministro leḡ. ff. de ar/  
bi. celsus. Ita notauit Host. in c.  
q̄ in dubijs. de sen. ex. Et hoc te/  
neas. Nec aduertat illum mona/  
chum Raymūdū cum lata cappa  
z̄ stricta conscia: q̄ in summa sua  
dic̄ q̄ si aliq̄s cōmunicat excōmu  
nicato in cāu non p̄cesso sciēt̄/ si  
nouit ius/ vel si est cleric⁹/ semper  
peccat mortalit̄: quē securus ē In  
no. q̄r̄. vt ip̄e notauit de dolo z̄  
p̄tu. v̄itat̄. in glo. vi. iuxta si. q̄m  
c. sac̄. q̄d met⁹ cā. applicando te/  
rtualia pur̄ potuit p̄ sua opione  
fulcienda. Cōtra q̄s est hodie to/  
ta schola iuristar̄ z̄ theologoz/ q̄  
seq̄ntes b̄m̄ Thom̄. in. iij. sniaz̄:  
dicunt p̄ p̄clone: q̄ q̄uis q̄s sciē/  
ter excōmunicato cōmunicet: nō  
peccat mortalit̄/ nisi in tribz̄ casibz̄  
.s. q̄n̄ cōmunicat in crimine/ vel i  
p̄temptum sup̄ioris/ aut in p̄tem/  
p̄tū clauis: vel si cōmunicat in di  
uinis: q̄d teneas fm̄ Arch. Vbi/  
cunq; q̄ inuenias in iure q̄ cōmu  
nicare excōmunicato ē pct̄m̄ mor  
tale: intellige cū h̄ ex studio fit z̄ in  
p̄temptum. ita intelligit̄. c. excellē  
tissimus. xj. q. iij. vt Hugo ibides  
notauit. S; in diuis cōicare est  
mortale. vt d̄t Hugo. xj. q. iij. ro/  
go. s; in crimie est mortale. vt de

## excōicationis

sen. ex. nup. Preterea scienduz qd si in ecclia eet  
non dicoz cōicare excōicato / lz ego  
z ipe sum? in eadē domo: ego pro  
meis negocijs / excōicat? aut p su-  
is. Sed si ego z excōicat? iremus  
ad papam vel ad aliū dñm vt p  
eodem rogarem? / bñ inciderē ex-  
cōicationē zc. Itē si ego z excōica-  
tus habem? vnam camerā cōem:  
bñ licz mihi cū excōicato eē in ea/  
dē camera z iacere z comedere / lz  
non in eadē mēsa vel in eodem le-  
cto: qz h non pōt eē sine volunta-  
ria cōione. fm Arch. qui ita nota-  
uit. xj. q. iij. apli. Sed tamen san-  
ctus Joā. euāg. criuit balneū p p-  
cherinthū excōicatū. xxiij. q. j. ois  
q. Dñm q illud fuit ex supabūdā-  
tia iusticie: z cū h qz aliū ē dimit-  
tere delicias p pntiam excōica-  
ti / qd ē bonū: sic fecit btūs Joan.  
aliū ius suū dimittere: qd n ē bo-  
nū. lz Inñ. q ita notauit d sen. ex.  
nup. Preterea sciendū q si excōicat?  
irret eccliaz / oēs eribūt eccliaz. lz gl.  
xj. q. iij. sic apli. Sacerdos tñ si ice-  
pit missā nō eribit: qz n relinqt of-  
ficiū inexplētū. vj. q. j. nihil. Hu-  
go aut notauit in c. cū excōicato.  
ibidē. xj. q. iij. q sacerdos remane-  
bit cū duobz. Host. vō in sum. de  
sen. ex. c. si. dīc. q si excōicat? cōici  
non pōt de ecclia: z p sbyf nondū in-  
cepit canonem: vestes cruat z rece-  
dat. Si vō incepit / pficiat missā:  
z ab ipō excōicato oclōs auertat:  
z ruti? ē vt statū sumpta cōione sa-  
cramenti vadat ad sacristiā: z ibi  
missā cōpleat. de p se. di. ij. relatū.

scordat Host. z Bos. Diē tñ In-  
no. de sen. ex. nup. q si in ecclia eet  
excōicat? nō tñ cā orandi / sed pro  
alio suo negocio: nō videt ipe In-  
no. qre in eadē ecclia orare nō pos-  
sem: cū non picipo sibi in oīone:  
ex q non orat. lz aliū dīcāt. Dicit  
etiā si excōicat? eet extra eccliam z  
audiat missā: statim sacerdos dōz  
cessare / et aliū orātes recedere: ni-  
si forte incepisset canonē missē. vt  
dictū ē. z hoc ne relinqt officiū i /  
expletū. Sciat em excōicat? q nō  
licz sibi ingredi eccliam aliq hora.  
Et ad hoc fac. xxv. di. c. j. post pñ-  
cipiū. xxiij. q. iij. cleric? z. j. q. j. nō  
licz. Nisi cā audiēdi vbu dei. d sen-  
te. ex. rñsio. d p se. di. j. eps. xxxv. q  
iij. d bis. fm Host. q ita notauit  
d clico excōi. illud. Vñ diē Egid.  
cardinal: q si excōicat? sic puata  
psona vult dicere horas canōicas /  
dōz hoc facere extra eccliaz z nō in-  
tra ex cā s dicta: qz sepat? ē ab in-  
gressu ecclie. Sz circa pmissa ē sci-  
enduz q qz multi ex leuitate z ex  
caus vl signis leuibz vitāt alios tā-  
qz excōicatos: iō expedit scire qñ  
qs ē vitād?. Pro q sciendū lz Ho-  
sti. d sen. ex. cū n ab hoie. a cōione  
ill? q p sacrilega manuū iuectiōe i  
clericū in edictū seu canonē excōi-  
catōis icidit: lz denūciat? n sit: de  
bes abstiere: dūmō i iudicio sit: vl  
hoc scias. s. qz vidisti qñ clicū pcul-  
sit: z publica sup hoc laborat infa-  
mia: donec se purgauerit. p q alle-  
gat. c. cum desideras. d sen. excōi.  
Et hoc vult etiā glo. j. p dicti. c. cñ